

Szczecin, dnia 21.08.2023 r.

A-ZP.381.87.2023.AS

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: **„Przeprowadzenie badania naukowego – Preferencje społeczeństwa na tle zmian społeczno-gospodarczych (etap II)”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp”, przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

zwracam się z prośbą o informację w związku z zamówieniem A-ZP.381.87.2023.AS - jaka jest przewidywana wielkość próby badawczej?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w SWZ, str. 22 ostatni wiersz pierwszego akapitu:
„Dobór próby przez wykonawcę musi zostać przeprowadzony w taki sposób, by uzyskana została próba losowa o zakładanym 95% poziomie ufności i 3% błędzie maksymalnym”
Czyli to wykonawca dobiera próbę, również pod względem liczebności.

Pytanie 2

w SWZ nie ma podanej ilości ankiet do wykonania, proszę o podanie tej informacji.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w SWZ, str. 22 ostatni wiersz pierwszego akapitu:
„Dobór próby przez wykonawcę musi zostać przeprowadzony w taki sposób, by uzyskana została próba losowa o zakładanym 95% poziomie ufności i 3% błędzie maksymalnym”
Czyli to wykonawca dobiera próbę (i liczbę ankiet), również pod względem liczebności.

Pytanie 3

Witam, w dokumentacji nie znalazłem informacji o wymaganej próbie badawczej, rozumiem, że mamy sami dobrać wielkość próby, aby była reprezentatywna na tle społeczeństwa Polskiego? Ile pytań jest przewidziane w ankiecie badawczej?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie 3 jest również w SWZ (str 22) – pierwszy akapit:
„Przygotowany przez zamawiającego kwestionariusz ankiety zawierać będzie 6 pytań metryczkowych, 15 pytań macierzowych (ze średnią liczbą opcji 6 oraz pięciostopniową skalą odpowiedzi) oraz 15 pytań z liczbą opcji do wyboru około 8.”